AJTIIOTEX

POJINETHbIE CUCTEMbI

6.20

AnoMrHWEBas, SKCTPYAMPOBaHHas, Ana npodunen AG/77, AG/77H,

EV/77W, EA/77, AEG84, AER84, AEG45/S 1 Kpbiluek 60koBbix SF230,

SF250a, SF300a, SF360, SF360/C, SF405/C, c ycTaHOBJIEHHON

BCcTaBkon IS13.

LiBer

HeokpalueHHbI
Benbiin
KopunyHesbliit
Cepbliii
Bexesbi

CepebpucTbiil MeTanInK

TeMHO-KOpPUYHEeBbIN

Bec 1 noroHHoro meTpa, Kr

ﬂJ'II/IHa NnoCTaBkn, m

Hopma 3akasa, m

Kop
307121100
307122101
307122102
307122103
307122104
307122108
307122122

1,236
6,0
24,0

ANOMUHVEBAs, SKCTPYAUPOBaHHas, aAna npoduneii AG/77, AG/77H, EV/77W,
EA/77, AEG84, AER84 u Kkpbilwek 60koBbix SF230, SF250a, SF300a, SF360,

SF360/C, SF405/C.

Liser

HeokpalueHHbI
Benbin
KopunuHeBsbin
Cepbiin
Bexxesbin
KpacHblii pybuH

Cepebpuctblii
MeTanuKk

YepHbliin
AHTpauuT
3eneHan enb
Kentbin
KpemoBbiin
TeMHO-KOPUYHEBbIN
CnoHoBas KOCTb
TemHO-6exeBblii
3eneHblin MOX
TeMHO-CUHUN
BpoH3a
3onotoit fy6
Wpnanacknn py6
BuwHsa

Opex

GR90x34E

1051090

GR90x34BE
Kog, B 3aBucMMOCTH OT paKTypbl NOKPLITUA

warpeHb
307032101
307032102
307032103
307032104

307032108

307032122

307032119
307032139
307032149
307032159

LLNHbI HAMPABNAIOLWME

rnAHey
307032201
307032202
307032203
307032204
307032207

307032208

307032210
307032213
307032215
307032220
307032221
307032222
307032223
307032224
307032225
307032226
307032229

GR90x34IE

warpeHb
307035101
307035102
307035103
307035104

307035108

307035122

307034119
307034139
307034149
307034159

rnAHey
307034201
307034202
307034203
307034204
307034207

307034208

307034210
307034213
307034215
307034220
307034221
307034222
307034223
307034224
307034225
307034226
307034229

GR90x34E — 6e3 BCTaBKM

GR90x34BE — c ycTaHOBNIeHHbIMMN BCTaBKow IS13
1 BCTaBKoW-weTkon ISE03

GR90x34IE — c yctaHOBneHHon BcTaBkomn IS13
1 BCTaBKoM-weTkon ISEO1

GR90x34E GR90x34BE GR90x34IE

Bec 1 noroHHoro meTpa, Kr 1,750 1,818 1,818
[nunHa noctaBkn, M 6,0 6,0 0,6
Hopma 3aka3sa, m 24,0 24,0 24,0

TEXHUYECKWV KATANIOT



